



Towellers Limited



TOWELLERS HOUSE,
W.S.A 30-31, BLOCK 1,
FEDERAL 'B' AREA,
KARACHI-75950, PAKISTAN



+92-21-36322500
36325500, 36323434
36323100, 36326600



+92-21-36314884



+92-324-8282371
+92-301-8240064



towellers@towellers.com
www.towellers.com

March 2nd 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Notice for Unclaimed Dividend Under Section 244 of the Companies Act, 2017

Please find enclosed a copy of the notice for Unclaimed Dividend under section 244 of the Companies Act, 2017. The notice is scheduled to be published in the newspapers on today in daily Business Recorder (English) and Nai-Baat (Urdu) combined editions.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

M. Farhan Adil

Company Secretary

*C.C. The Director / HOD
Surveillance supervision & Enforcement
Securities Exchange Commission of Pakistan
NIC Building 63, Jinnah Avenue,
Islamabad.*



ٹاولرز لمیٹڈ



کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کے تحت غیر دعویٰ دار ڈیویڈنڈ
کے سلسلے میں دعویٰ دائر کرنا

بذریعہ نوٹس بڑا مطلع کیا جاتا ہے کہ ٹاولرز لمیٹڈ کی طرف سے اعلان کردہ منافع منقسمہ، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.towellers.com پر موجود ہے، منافع کے اعلان اور ادائیگی کے لئے دستیاب ہونے کی تاریخ سے تین سال کیلئے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔
حصص یافتگان جنہوں نے ابھی تک منافع منقسمہ کا دعویٰ نہیں کیا ہے، وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار / کمپنی سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
میسٹری ایچ کے ایس ایس پرائیویٹ لمیٹڈ پلاٹ نمبر C-32، جمی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیز VII، کراچی، 75500، فون
نمبر 021-111-000-322، ای میل farhan@towellers.com / fc@thk.com.pk
کمپنی ان حصص یافتگان کو منافع منقسمہ کی دعوت دیتی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے منافع منقسمہ کی رقم کا دعویٰ نہیں کیا، وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے
(90) دنوں کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار / کمپنی کے پاس اپنے دعویٰ جمع کرائیں۔ دی گئی مدت کے اندر دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ
2017 میں بیان کردہ دفعات کی روٹی میں کارروائی کرے گی۔

محمد فرحان عادل
کمپنی سیکریٹری

کراچی
02 مارچ، 2026

Urdu 8x3 (Total 27CM) Towellers Khi+Lhr+Isb for

TOWELLERS LIMITED

TO FILE CLAIM IN RESPECT OF UNCLAIMED
DIVIDEND UNDER SECTION 244 OF THE
COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given that the dividend declared by the Towellers Limited, The details of which are appearing on the Company's website www.towellers.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have been declared and available for payment.

The shareholders who have not yet claimed their cash dividends may contact our Company's share Registrar/Company.
M/S THK Associates Pvt Ltd, Plot # 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A. Phase VII, Karachi 75500 Tel (021) 111-000-322, Email: sfc@thk.com.pk / farhan@towellers.com.

The Company hereby invites claims from the shareholders, who have not (as yet claimed their dividend amounts) to be lodged within ninety days from the date of publication of this notice with the Company's share Registrar/Company. In case no claim is received with the given period, the Company shall proceed to comply in light of the provisions as are prescribed and stipulated in the Act,

Karachi,
02nd March 2026

M. Farhan Adil
Company Secretary

English 8x3 (Total 27CM) Towellers Khi+Lhr+Isb for

